
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 102 Sérgio Manito saca trilhos anadia Veterano M40 01:29:10 04:57

2 14 Marco Oliveira cd feirense Senior Masculino 01:32:05 +02:55 05:07

3 33 José Costa g.d.a ronda Veterano M45 01:36:18 +07:08 05:21

4 31 Hugo Ferreira g.d.a ronda Veterano M40 01:36:24 +07:13 05:21

5 32 Hugo Silva g.d.a ronda Veterano M45 01:38:39 +09:29 05:29

6 105 Diogo Felizardo sentir escariz running Senior Masculino 01:39:34 +10:23 05:32

7 107 Nuno Santos sentir escariz running Veterano M45 01:41:29 +12:18 05:38

8 84 Antonio Cunha individual Veterano M50 01:41:39 +12:29 05:39

9 30 André Melo g.d.a ronda Veterano M40 01:43:17 +14:07 05:44

10 82 Pablo Conde Estévez individual Veterano M45 01:45:11 +16:01 05:51

11 11 Ricardo Silva caldas s. jorge sport clube Veterano M40 01:45:13 +16:02 05:51

12 6 Antonio Nunes arada atletico clube Veterano M55 01:45:20 +16:10 05:51

13 27 Fábio Almeida family4syte Senior Masculino 01:46:29 +17:18 05:55

14 106 Paulo Gomes sentir escariz running Veterano M40 01:48:13 +19:02 06:01

15 34 Manuel Bastos g.d.a ronda Veterano M50 01:51:32 +22:21 06:12

16 22 David Coutinho dura-f1 raceteam Veterano M45 01:51:46 +22:35 06:13

17 2 Carlos Seguel adcp pedralva Veterano M45 01:52:12 +23:01 06:14

18 111 Pedro Pinho vale correr Senior Masculino 01:53:58 +24:47 06:20

19 17 Vera Rodrigues clube desportivo feirense Senior Feminino 01:55:24 +26:13 06:25

20 35 Carlos Fazendeiro g.d.a ronda Veterano M60 01:55:25 +26:15 06:25

21 1 Mónica Oliveira cd feirense Veterana F45 01:57:01 +27:51 06:30

22 101 Bruno Santos saca trilhos anadia Veterano M35 01:57:15 +28:04 06:31

23 115 Daniela Russo wellstudio Veterana F35 01:57:44 +28:34 06:32

24 3 Fernando Silva adcp pedralva Veterano M45 01:57:55 +28:45 06:33

25 4 Sérgio Manuel Silva da Cruz adcp pedralva Veterano M45 01:57:57 +28:47 06:33

26 62 Gil Bastos individual Veterano M35 01:58:29 +29:19 06:35

27 44 Isaac AF individual Senior Masculino 01:58:48 +29:38 06:36

28 90 Luís Silva lusitania de lourosa fc- secção de 
atletismo Senior Masculino 01:58:56 +29:45 06:36

29 43 Hugo Silva individual Senior Masculino 02:02:13 +33:03 06:47

30 19 Silvio Carvalho cmmc vale de cambra Veterano M50 02:02:30 +33:20 06:48

31 51 Tiago Gaspar individual Senior Masculino 02:04:12 +35:02 06:54

32 37 RICARDO MENDES gens sc trail Senior Masculino 02:04:38 +35:27 06:55

33 10 José Santos brandoenses running Veterano M60 02:04:38 +35:27 06:55

34 87 José Manuel Moreira da Costa individual Veterano M50 02:04:48 +35:37 06:56

35 96 Bruno Albergaria run for fun laranjinhas Veterano M40 02:05:26 +36:15 06:58

36 110 Diogo Magalhães taylors Veterano M35 02:06:06 +36:55 07:00

37 58 Ana Gomes individual Veterana F45 02:06:17 +37:07 07:01

38 86 joaquim silva individual Veterano M50 02:06:20 +37:09 07:01

39 5 Joaquim Pereira pinho amigos do trail oaz Veterano M45 02:07:10 +38:00 07:04

40 75 Carlos Estrela individual Veterano M45 02:08:04 +38:53 07:07

41 68 BRUNO VIEIRA individual Veterano M40 02:08:04 +38:54 07:07

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%09:30

End -99ºC -99%13:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 16-Feb-2025 13:36

CESAR TRAIL - STAGE 1

Cesar Trail 2025
Cesar, PR

16-February-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 52 Xavier Alves Paiva individual Senior Masculino 02:08:26 +39:16 07:08

43 63 Helder Marques individual Veterano M35 02:09:20 +40:10 07:11

44 38 Leonel Oliveira grupo desportivo da cruz das eiras Veterano M45 02:10:50 +41:40 07:16

45 60 Bruno Fileno individual Veterano M35 02:10:53 +41:42 07:16

46 83 RICKY MATIAS individual Veterano M45 02:10:54 +41:44 07:16

47 74 António gonçalves individual Veterano M45 02:10:56 +41:46 07:16

48 20 Paulo Silva corvos running by s. v. p. Veterano M50 02:11:51 +42:41 07:20

49 81 Marco Paiva individual Veterano M45 02:12:17 +43:06 07:21

50 109 José Oliveira sentir escariz running Veterano M50 02:12:37 +43:26 07:22

51 25 HERMENEGILDO TUCALE família gomes silva tucale Senior Masculino 02:12:54 +43:44 07:23

52 76 carlos manuel barbosa reis individual Veterano M45 02:12:54 +43:44 07:23

53 112 Nuno Santos villa cesari Veterano M45 02:13:22 +44:11 07:25

54 69 Filipe Pinho individual Veterano M40 02:14:42 +45:31 07:29

55 73 Ricardo Costa individual Veterano M40 02:15:50 +46:39 07:33

56 61 Diogo Tavares individual Veterano M35 02:16:28 +47:17 07:35

57 85 António Silveira individual Veterano M50 02:16:30 +47:19 07:35

58 47 Mário Moreira individual Senior Masculino 02:16:41 +47:31 07:36

59 70 Manuel ventura da Silva 
Marques

individual Veterano M40 02:17:14 +48:04 07:37

60 45 José chaves individual Senior Masculino 02:19:09 +49:59 07:44

61 66 Victor Silva individual Veterano M35 02:19:11 +50:01 07:44

62 98 Mário Jorge Almeida run&fun Veterano M50 02:19:15 +50:04 07:44

63 91 Nuno Rodrigues malmeborro Senior Masculino 02:20:26 +51:15 07:48

64 49 Rúben Silva individual Senior Masculino 02:21:08 +51:57 07:50

65 24 Emanuel Reis elite aradense Senior Masculino 02:23:09 +53:58 07:57

66 23 Américo Santos elite aradense Senior Masculino 02:23:12 +54:01 07:57

67 65 Pedro Rocha individual Veterano M35 02:26:19 +57:08 08:08

68 95 Helena Silva reumáticos Veterana F40 02:26:19 +57:09 08:08

69 55 Patricia Soares individual Veterana F40 02:27:13 +58:02 08:11

70 15 Daniela Ferreira cdc macieira de cambra Veterana F40 02:27:13 +58:02 08:11

71 100 Nuno Figueiredo running espinho Veterano M40 02:28:07 +58:56 08:14

72 99 Mónia Oliveira running espinho Veterana F40 02:28:07 +58:57 08:14

73 48 Mauro Ferreira da Rocha individual Senior Masculino 02:28:49 +59:38 08:16

74 53 João Fonseca individual Sub 20 Masculino 02:30:35 +01:01:25 08:22

75 28 Hugo Filipe Santos Duarte fox running team Veterano M40 02:31:08 +01:01:57 08:24

76 29 Jorge Almeida fox running team Veterano M50 02:35:43 +01:06:33 08:39

77 12 Isabel Oliveira caminhadas da amizade Veterana F35 02:39:57 +01:10:46 08:53

78 46 luís Carlos Pereira Pinto individual Senior Masculino 02:42:30 +01:13:19 09:02

79 77 Daniel Melo individual Veterano M45 02:42:43 +01:13:32 09:02

80 18 Nélson Tavares cmmc vale de cambra Veterano M35 02:42:53 +01:13:43 09:03

81 71 Pedro Santos individual Veterano M40 02:42:58 +01:13:48 09:03

82 108 Fernando Brandão sentir escariz running Veterano M50 02:46:49 +01:17:39 09:16

83 42 Rose Ramos individual Senior Feminino 02:53:02 +01:23:52 09:37

84 13 Ricardo Morais caminhadas da amizade Veterano M35 02:53:49 +01:24:39 09:39

85 72 Ricardo Almeida individual Veterano M40 02:59:34 +01:30:24 09:59

86 114 Sara Pinho wellstudio Senior Feminino 03:04:19 +01:35:09 10:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 16-Feb-2025 13:36
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16-February-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 116 Rosa Veloso wellstudio Veterana F45 03:04:20 +01:35:09 10:14

88 113 Ana Amorim wellstudio Senior Feminino 03:04:20 +01:35:10 10:14

89 78 DOTAN GOREN individual Veterano M45 03:05:47 +01:36:37 10:19

90 54 Maayan Goren individual Sub 20 Masculino 03:05:48 +01:36:38 10:19

91 93 Marcelo Vieira night runners feira Senior Masculino 03:11:58 +01:42:48 10:40

92 26 Ana Almeida family4syte Senior Feminino 03:12:31 +01:43:20 10:42

93 89 Rui Miguel Costa individual Veterano M50 03:17:03 +01:47:52 10:57

94 16 Goreti Correia cdc macieira de cambra Veterana F45 03:19:00 +01:49:49 11:03

95 21 Diana Pimenta diana pimenta Senior Feminino 03:19:01 +01:49:50 11:03

96 36 Luís Miguel Vieira
gcdt novo banco - grupo cultural e 
desportivo dos trabalhadores do novo 
banco

Veterano M55 03:21:07 +01:51:57 11:10

97 88 Paulo Jorge Tavares Gomes individual Veterano M50 04:05:03 +02:35:53 13:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 16-Feb-2025 13:36
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Start -99ºC -99%09:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%13:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 17 Vera Rodrigues Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 01:55:24 +26:13 06:25

2 42 Rose Ramos Individual Senior Feminino 02:53:02 +01:23:52 09:37

3 114 Sara Pinho Wellstudio Senior Feminino 03:04:19 +01:35:09 10:14

4 113 Ana Amorim Wellstudio Senior Feminino 03:04:20 +01:35:10 10:14

5 26 Ana Almeida Family4syte Senior Feminino 03:12:31 +01:43:20 10:42

6 21 Diana Pimenta Diana Pimenta Senior Feminino 03:19:01 +01:49:50 11:03

Senior Masculino
1 14 Marco Oliveira CD Feirense Senior Masculino 01:32:05 +02:55 05:07

2 105 Diogo Felizardo Sentir Escariz Running Senior Masculino 01:39:34 +10:23 05:32

3 27 Fábio Almeida Family4syte Senior Masculino 01:46:29 +17:18 05:55

4 111 Pedro Pinho Vale Correr Senior Masculino 01:53:58 +24:47 06:20

5 44 Isaac AF Individual Senior Masculino 01:58:48 +29:38 06:36

6 90 Luís Silva Lusitania de Lourosa FC- Secção 
de Atletismo

Senior Masculino 01:58:56 +29:45 06:36

7 43 Hugo Silva Individual Senior Masculino 02:02:13 +33:03 06:47

8 51 Tiago Gaspar Individual Senior Masculino 02:04:12 +35:02 06:54

9 37 RICARDO MENDES Gens SC Trail Senior Masculino 02:04:38 +35:27 06:55

10 52 Xavier Alves Paiva Individual Senior Masculino 02:08:26 +39:16 07:08

11 25 HERMENEGILDO TUCALE Família Gomes Silva Tucale Senior Masculino 02:12:54 +43:44 07:23

12 47 Mário Moreira Individual Senior Masculino 02:16:41 +47:31 07:36

13 45 José chaves Individual Senior Masculino 02:19:09 +49:59 07:44

14 91 Nuno Rodrigues Malmeborro Senior Masculino 02:20:26 +51:15 07:48

15 49 Rúben Silva Individual Senior Masculino 02:21:08 +51:57 07:50

16 24 Emanuel Reis Elite Aradense Senior Masculino 02:23:09 +53:58 07:57

17 23 Américo Santos Elite Aradense Senior Masculino 02:23:12 +54:01 07:57

18 48 Mauro Ferreira da Rocha Individual Senior Masculino 02:28:49 +59:38 08:16

19 46 luís Carlos Pereira Pinto Individual Senior Masculino 02:42:30 +01:13:19 09:02

20 93 Marcelo Vieira Night Runners Feira Senior Masculino 03:11:58 +01:42:48 10:40

Sub 20 Masculino
1 53 João Fonseca Individual Sub 20 Masculino 02:30:35 +01:01:25 08:22

2 54 Maayan Goren Individual Sub 20 Masculino 03:05:48 +01:36:38 10:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 16-Feb-2025 13:36
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16-February-2025

OFFICIAL RESULT

18 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterana F35
1 115 Daniela Russo Wellstudio Veterana F35 01:57:44 +28:34 06:32

2 12 Isabel Oliveira Caminhadas da amizade Veterana F35 02:39:57 +01:10:46 08:53

Veterana F40
1 95 Helena Silva Reumáticos Veterana F40 02:26:19 +57:09 08:08

2 55 Patricia Soares Individual Veterana F40 02:27:13 +58:02 08:11

3 15 Daniela Ferreira CDC Macieira de Cambra Veterana F40 02:27:13 +58:02 08:11

4 99 Mónia Oliveira Running Espinho Veterana F40 02:28:07 +58:57 08:14

Veterana F45
1 1 Mónica Oliveira CD Feirense Veterana F45 01:57:01 +27:51 06:30

2 58 Ana Gomes Individual Veterana F45 02:06:17 +37:07 07:01

3 116 Rosa Veloso Wellstudio Veterana F45 03:04:20 +01:35:09 10:14

4 16 Goreti Correia CDC Macieira de Cambra Veterana F45 03:19:00 +01:49:49 11:03

Veterano M35
1 101 Bruno Santos Saca Trilhos Anadia Veterano M35 01:57:15 +28:04 06:31

2 62 Gil Bastos Individual Veterano M35 01:58:29 +29:19 06:35

3 110 Diogo Magalhães TAYLORS Veterano M35 02:06:06 +36:55 07:00

4 63 Helder Marques Individual Veterano M35 02:09:20 +40:10 07:11

5 60 Bruno Fileno Individual Veterano M35 02:10:53 +41:42 07:16

6 61 Diogo Tavares Individual Veterano M35 02:16:28 +47:17 07:35

7 66 Victor Silva Individual Veterano M35 02:19:11 +50:01 07:44

8 65 Pedro Rocha Individual Veterano M35 02:26:19 +57:08 08:08

9 18 Nélson Tavares CMMC VALE DE CAMBRA Veterano M35 02:42:53 +01:13:43 09:03

10 13 Ricardo Morais Caminhadas da amizade Veterano M35 02:53:49 +01:24:39 09:39

Veterano M40
1 102 Sérgio Manito Saca Trilhos Anadia Veterano M40 01:29:10 04:57

2 31 Hugo Ferreira G.D.A Ronda Veterano M40 01:36:24 +07:13 05:21

3 30 André Melo G.D.A Ronda Veterano M40 01:43:17 +14:07 05:44

4 11 Ricardo Silva Caldas S. Jorge Sport Clube Veterano M40 01:45:13 +16:02 05:51

5 106 Paulo Gomes Sentir Escariz Running Veterano M40 01:48:13 +19:02 06:01

6 96 Bruno Albergaria Run For Fun Laranjinhas Veterano M40 02:05:26 +36:15 06:58

7 68 BRUNO VIEIRA Individual Veterano M40 02:08:04 +38:54 07:07

8 69 Filipe Pinho Individual Veterano M40 02:14:42 +45:31 07:29

9 73 Ricardo Costa Individual Veterano M40 02:15:50 +46:39 07:33

10 70 Manuel ventura da Silva Marques Individual Veterano M40 02:17:14 +48:04 07:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 16-Feb-2025 13:36

Cesar Trail

Cesar Trail 2025
Cesar, PR

16-February-2025
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11 100 Nuno Figueiredo Running Espinho Veterano M40 02:28:07 +58:56 08:14

12 28 Hugo Filipe Santos Duarte Fox Running Team Veterano M40 02:31:08 +01:01:57 08:24

13 71 Pedro Santos Individual Veterano M40 02:42:58 +01:13:48 09:03

14 72 Ricardo Almeida Individual Veterano M40 02:59:34 +01:30:24 09:59

Veterano M45
1 33 José Costa G.D.A Ronda Veterano M45 01:36:18 +07:08 05:21

2 32 Hugo Silva G.D.A Ronda Veterano M45 01:38:39 +09:29 05:29

3 107 Nuno Santos Sentir Escariz Running Veterano M45 01:41:29 +12:18 05:38

4 82 Pablo Conde Estévez Individual Veterano M45 01:45:11 +16:01 05:51

5 22 David Coutinho Dura-F1 Raceteam Veterano M45 01:51:46 +22:35 06:13

6 2 Carlos Seguel ADCP PEDRALVA Veterano M45 01:52:12 +23:01 06:14

7 3 Fernando Silva ADCP PEDRALVA Veterano M45 01:57:55 +28:45 06:33

8 4 Sérgio Manuel Silva da Cruz ADCP PEDRALVA Veterano M45 01:57:57 +28:47 06:33

9 5 Joaquim Pereira pinho Amigos do trail OAZ Veterano M45 02:07:10 +38:00 07:04

10 75 Carlos Estrela Individual Veterano M45 02:08:04 +38:53 07:07

11 38 Leonel Oliveira Grupo desportivo da Cruz das 
Eiras

Veterano M45 02:10:50 +41:40 07:16

12 83 RICKY MATIAS Individual Veterano M45 02:10:54 +41:44 07:16

13 74 António gonçalves Individual Veterano M45 02:10:56 +41:46 07:16

14 81 Marco Paiva Individual Veterano M45 02:12:17 +43:06 07:21

15 76 carlos manuel barbosa reis Individual Veterano M45 02:12:54 +43:44 07:23

16 112 Nuno Santos Villa Cesari Veterano M45 02:13:22 +44:11 07:25

17 77 Daniel Melo Individual Veterano M45 02:42:43 +01:13:32 09:02

18 78 DOTAN GOREN Individual Veterano M45 03:05:47 +01:36:37 10:19

Veterano M50
1 84 Antonio Cunha Individual Veterano M50 01:41:39 +12:29 05:39

2 34 Manuel Bastos G.D.A Ronda Veterano M50 01:51:32 +22:21 06:12

3 19 Silvio Carvalho CMMC VALE DE CAMBRA Veterano M50 02:02:30 +33:20 06:48

4 87 José Manuel Moreira da Costa Individual Veterano M50 02:04:48 +35:37 06:56

5 86 joaquim silva Individual Veterano M50 02:06:20 +37:09 07:01

6 20 Paulo Silva Corvos Running by S. V. P. Veterano M50 02:11:51 +42:41 07:20

7 109 José Oliveira Sentir Escariz Running Veterano M50 02:12:37 +43:26 07:22

8 85 António Silveira Individual Veterano M50 02:16:30 +47:19 07:35

9 98 Mário Jorge Almeida Run&Fun Veterano M50 02:19:15 +50:04 07:44

10 29 Jorge Almeida Fox Running Team Veterano M50 02:35:43 +01:06:33 08:39

11 108 Fernando Brandão Sentir Escariz Running Veterano M50 02:46:49 +01:17:39 09:16

12 89 Rui Miguel Costa Individual Veterano M50 03:17:03 +01:47:52 10:57

13 88 Paulo Jorge Tavares Gomes Individual Veterano M50 04:05:03 +02:35:53 13:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 16-Feb-2025 13:36

Cesar Trail

Cesar Trail 2025
Cesar, PR

16-February-2025

OFFICIAL RESULT
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Veterano M55
1 6 Antonio Nunes ARADA ATLETICO CLUBE Veterano M55 01:45:20 +16:10 05:51

2 36 Luís Miguel Vieira
GCDT NOVO BANCO - Grupo 
Cultural e Desportivo dos 
Trabalhadores do Novo Banco

Veterano M55 03:21:07 +01:51:57 11:10

Veterano M60
1 35 Carlos Fazendeiro G.D.A Ronda Veterano M60 01:55:25 +26:15 06:25

2 10 José Santos Brandoenses Running Veterano M60 02:04:38 +35:27 06:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 16-Feb-2025 13:36

Cesar Trail

Cesar Trail 2025
Cesar, PR
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 G.D.A RONDA 04:51:22 [3 + 4 + 5] 12

2 SENTIR ESCARIZ RUNNING 05:09:16 [6 + 7 + 14] 27

3 ADCP PEDRALVA 05:48:06 [17 + 21 + 22] 60

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-Feb-2025 13:45
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 WELLSTUDIO 08:06:24 [3 + 11 + 12] 26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-Feb-2025 13:45
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